様式　Ⅲ-8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出日　２０　　年　　月　　日
印刷物配付届・掲示物貼付願（学生支援控）
学生支援センター所長　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
下記のとおり印刷物を配付（掲示物を貼付）しますので、お届けいたします

	目的（題名）

	期　間
	月　　日（　　　）～　　　月　　日（　　　）

	場　所
	【ＫＰＣ】
	□Ａ号館１Ｆﾚﾀｰﾎﾞｯｸｽ前
□Ｂ号館１Ｆ自習室前
□Ｃ号館１Ｆ北側出入口前
	□Ｄ号館１Ｆｼｰｶﾞﾙ前

□Ｄ号館１Ｆ自習室前
□Ｄ号館３Ｆﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ前
	□その他

	【ＫＡＣ】
	□６号館前

□１５号館３Ｆピロティ
	□図書館前
□北門警備室前（配布のみ）
	□その他

	配付時間
	時　　　分　　～　　　　　時　　　分
	枚数
	枚

	学内（電子）掲示板への掲載
	□希望する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※見本を添付すること。

２０　　年　　　月　　　日
印刷物配付届・掲示物貼付許可書〔学生控〕
	団体名

	学籍番号・氏名

	期　間
	　月　　日（　　）～　月　　日（　　）

	場　所
	【ＫＰＣ】

□Ａ号館１Ｆﾚﾀｰﾎﾞｯｸｽ前
□Ｂ号館１Ｆ自習室前
□Ｃ号館１Ｆ北側出入口前
□Ｄ号館１Ｆｼｰｶﾞﾙ前

□Ｄ号館１Ｆ自習室前
□Ｄ号館３Ｆﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ前

□その他（　　　　　　　　　　）
	【ＫＡＣ】

□６号館前

□１５号館３Ｆピロティ

□図書館前

□北門警備室前（配布のみ）

□その他（　　　　　　　　　　）

	所属会長印

	学生支援センター承認印

	配付時間
	時　　　分　～　　　時　　分
	枚数
	枚

	目的（題名）

	学内（電子）掲示板への掲載
	□希望する

※学内掲示は原則1週間です。
※届け出た印刷物を学内で配布する場合は、責任者はこの控を必ず警備室に持って行き、指示に従うこと。学内の美化には十分注意すること。
※学内、学外問わず配布する印刷物(原本)には必ず学生支援センターの受付印が必要。
※掲示物貼付を希望する団体及び個人は、学生支援センター（KPC1またはKAC）に掲示物を添えて願い出を受け、許可された場合には、専用掲示板に掲示すること。
※学内（電子）掲示板への掲載可否・期間は、原則学生支援センターが判断するものとする。